
Certificazioni prodotto

 

I tovaglioli Tork Lunch Soft sono ideali negli ambienti in cui vengono serviti pasti leggeri o snack. Offri ai tuoi
clienti una grande esperienza grazie a questi tovaglioli in carta a 3 veli estremamente assorbenti, coordinabili
con l’arredo del tuo ristorante, disponibili in un’ampia gamma di colori moderni e classici.

477868

Tork Tovagliolo Lunch Soft champagne

L’alta qualità e lo straordinario spessore di questa carta assicurano agli ospiti un comfort superiore•

I tovaglioli Lunch soddisfano le più svariate esigenze in termini di costo e prestazioni•

Attira l’attenzione dei tuoi ospiti con la stampa personalizzata•

Prodotto industriale compostabile*•

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI)  | Fax: +39 0331 17 30 300



Informazioni sul
prodotto e sulla
spedizione

Sistema Qualità
Advanced

Numero veli
3

Stampa
No

Tipo di piegatura
1/4

Lunghezza (piegato)
16.4 cm

Larghezza (piegato)
16.3 cm

Goffratura
Yes

Lunghezza (aperto)
32.8 cm

Larghezza (aperto)
32.5 cm

Colore
Champagne

  Unità di consumo

(CON)

Unità di trasporto

(TRP)

Pallet

(PAL)

Codice EAN 7322540774160 7322540774184 7322541125756

Materiale di imballaggio Plastic Carton

Pezzi 150 1500 (10 CON) 27000 (18 TRP)

Unità di trasporto per strato 6

Strati per pallet 3

Peso lordo 760 g 8.2 kg 145.94 kg

Altezza 80 mm 346 mm 1188 mm

Lunghezza 162 mm 420 mm 1200 mm

Larghezza 328 mm 346 mm 800 mm

Peso netto 753.1 g 7.5 kg 135.56 kg

Volume 4.25 dm3 50.28 dm3 0.9 m3

474637
Tork Cutlery Bag
Natural con tovagliolo
bianco

13662
Tork Tovagliolo
portaposate Bon
Appetit Soft

474640
Tork Tovaglioli Lunch
bianchi sigillati
singolarmente, piegati
in 8

474639
Tork Portaposate
bianco sigillabile con
tovagliolo natural

474541
Tork Tovaglietta in
carta bianca

Informazioni sulla spedizione

Prodotti compatibili

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI)  | Fax: +39 0331 17 30 300



Titolo
Prodotto industriale compostabile*

*Il prodotto è compostabile industrialmente secondo la norma EN 13432. Potrebbero essere previste restrizioni locali. Prima dello smaltimento in un bidone per compostaggio industriale interpellare le

autorità locali per confermare che il prodotto venga accettato. Assicurarsi, inoltre, che il prodotto non sia stato usato insieme a sostanze pericolose o non compostabili.

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI)  | Fax: +39 0331 17 30 300



Produktzertifikate

 

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt für Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden.
Verwöhnen Sie Ihre Kunden mit diesen besonders saugfähigen, 3-lagigen Servietten in modernen und
klassischen Farben, abgestimmt auf die Inneneinrichtung Ihres Restaurants.

477868

Tork Soft Lunchservietten Champagner

Die hochwertigen, voluminösen Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.•

Die Lunchservietten erfüllen sämtliche Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung.•

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft

•

Industriell kompostierbares Produkt*•

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



Produkt- und
Lieferinformationen

System Qualität
Advanced

Lagen
3

Druck
No

Falzung
1/4

Länge gefaltet
16.4 cm

Breite gefaltet
16.3 cm

Prägung
Yes

Länge entfaltet
32.8 cm

Breite entfaltet
32.5 cm

Farbe
Champagner

  Verbrauchseinheiten

(CON)

Transporteinheiten

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540774160 7322540774184 7322541125756

Verpackungsmaterial Plastic Karton

Stück 150 1500 (10 CON) 27000 (18 TRP)

Transporteinheiten pro Lage 6

Lagen pro Palette 3

Bruttogewicht 760 g 8.2 kg 145.94 kg

Höhe 80 mm 346 mm 1188 mm

Länge 162 mm 420 mm 1200 mm

Breite 328 mm 346 mm 800 mm

Nettogewicht 753.1 g 7.5 kg 135.56 kg

Volumen 4.25 dm3 50.28 dm3 0.9 m3

474637
Tork dunkelblaue
Bestecktasche mit
weißer Serviette

474071
Tork Papier-Tischset
Mediterranée

470244
Tork gelber
Untersetzer

470246
Tork weißer
Untersetzer

474467
Tork weißer
Untersetzer

474470
Tork Untersetzer Floria

Transportdaten

Kompatible Produkte

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



Überschrift
Industriell kompostierbares Produkt*

*Das Produkt ist gemäß EN 13432 industriell kompostierbar. Es können lokale Einschränkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehältern bei lokalen Behörden erfragen, ob das

Produkt angenommen wird. Darüber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Verbindung mit gefährlichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



Certificats de produits

 

Les serviettes Lunch 3 plis Tork sont idéales pour les environnements proposant des repas légers ou des
en-cas. Offrez à vos clients une expérience exceptionnelle avec les serviettes 3 plis hautement absorbantes
disponibles dans un large éventail de coloris modernes et classiques faciles à assortir à la décoration de
votre restaurant.

477868

Tork Serviette Lunch Doux, Champagne

La qualité et l’épaisseur des serviettes offrent aux clients un confort supplémentaire•

Les serviettes Lunch répondent aux besoins en termes de performance et de coûts•

Communiquez avec les clients par le biais de l’impression personnalisée – 75 % des utilisateurs de
serviettes lisent le message

•

Produit industriellement compostable*•

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b  | 6214 Schenkon  | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52  | GLN: 7609999000928



Informations sur le
produit et
l’expédition

Système Qualité
Advanced

Pli
3

Impression
No

Type de pliage
1/4

Longueur plié
16.4 cm

Largeur plié
16.3 cm

Gaufrage
Yes

Longueur déplié
32.8 cm

Largeur déplié
32.5 cm

Couleur
Champagne

  Unités consommateurs

(CON)

Colis

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540774160 7322540774184 7322541125756

Matériau d’emballage Plastic Carton

Pièces 150 1500 (10 CON) 27000 (18 TRP)

Colis par couche 6

Couches par palette 3

Poids brut 760 g 8.2 kg 145.94 kg

Hauteur 80 mm 346 mm 1188 mm

Longueur 162 mm 420 mm 1200 mm

Largeur 328 mm 346 mm 800 mm

Poids net 753.1 g 7.5 kg 135.56 kg

Volume 4.25 dm3 50.28 dm3 0.9 m3

474637
Tork Pochette à
Couverts, Naturelle
avec serviette blanche

474071
Tork Set de table en
papier, Bleu
Méditerranée

470244
Tork sous-verre jaune

470246
Tork sous-verre,
blanche

474467
Tork sous-verre,
blanche

474470
Tork sous-verre, Floral

Informations sur l’expédition

Produits compatibles

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b  | 6214 Schenkon  | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52  | GLN: 7609999000928



Titre
Produit industriellement compostable*

*Le produit est adapté au compostage industriel conformément à la norme EN 13432. Des restrictions locales peuvent s’appliquer. Avant de le jeter dans le bac de compostage industriel, veuillez contrôler

auprès des autorités locales que le produit est accepté. Veuillez également vous assurer que le produit n’a pas été utilisé en association avec des substances dangereuses ou non compostables.

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b  | 6214 Schenkon  | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52  | GLN: 7609999000928


